Per. Communio.

Amen dico uobis
quicquid orantes petitis
credite quia accipietis
et fiet uobis.

Deus auctor post commu-
nionis pacis et amator
caritatis. quod non
nosse uiuere cui ser-
uire regnare est: pro-
tege ab omnibus impug-
nationibus supplices
tuos: ut qui in de-
fensione tua confi-
dimus. nullius hostilitatis
arma timeamus: **Per. Ad plu-**

uiam postulanda

Deus missa.
in quo uiuimus mo-
uemur et sumus.
pluuiam nobis tri-
bue congruentem:
ut presentibus subsi-
diis sufficienter ad-
iuti sempiterna fi-
ducialius appetamus: **Per. Secus.**

Delicta fragili-
tatis nostre domine
quesumus misera-
tus absolue. et aequi-
tatem subsidia prece-
lestium. quibus
terrena conditio ue-
getata subsistat: **Per. post comunio**

ALSSAL leaf from famous art city Beauvais since 1285 AD.